Il prezzo unitario a base di gara per il servizio di gestione delle procedure sanzionatorie amministrative di 

cui al presente capitolato è così fissato per ogni singolo atto elaborato e notificato a soggetti residenti 

all’estero: 

• € 20,00 (venti/00) Iva esclusa cad per un totale di € 87.000,00 (ottantasettemila/00) soggetto a 

ribasso d’asta; 

• € 7,50 (sette/50) per costo A/R internazionale per un totale di € 32.625,00 

(trentaduemilaseicentoventicinque/00) non soggetti a Iva e non oggetto di ribasso d’asta. 

Su tale prezzo il concorrente, in sede di gara, potrà esprimere offerte esclusivamente pari o al ribasso 

rispetto al prezzo unitario posto a base d’asta. Sono escluse offerte al rialzo. 

Effettuata la contabilizzazione degli atti elaborati e notificati, il corrispettivo dell’appalto è determinato dal